Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 23/10/2025

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  007948/2025

Sr. Presidente;

Sras. Vereadoras;

Srs. Vereadores.

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, nos termos regimentais, seja oficiada a Exma. Sra.
Prefeita Municipal, junto a Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA, que realize a
extensão de abastecimento de água, na rua Orlando Riani (antiga Estrada de Filgueiras),
próximo ao Hospital Ana Nery até a Rua Diomar Monteiro para atendimento do número 2921 ao
3182, no bairro Filgueiras, para atendimento a população com água potável e segura, garantindo
saúde, qualidade de vida e bem-estar.

Na certeza de poder contar com o vosso pronto atendimento, manifesto meus votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Palácio Barbosa Lima, 23 de outubro de 2025.

Marlon Siqueira Rodrigues Martins
Vereador Marlon Siqueira - MDB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 153633

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-10-23T19:12:59-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos